Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Заявление о предоставлении времени отдыха за сверхурочную работу
____________________________________ г. я работал(-а) сверхурочно в течение ____________ часов подряд. От дополнительной оплаты сверхурочного времени отказываюсь, руководствуясь ст. 152 ТК РФ,
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить ____________часа отдыха ____________ г., с __ часов до __ часов.
    «__» __________________ 20 __                      _________________________ (_______)
                                                                                                                             ФИО                                                                       подпись